
Zarządzenie Nr 42/2011 

Wójta Gminy Brojce 

z dnia 18 września 2011 roku 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Brojce w wyborach 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 9 października 2011 roku w składzie: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Brojcach (Sala Wiejska 72-304 Brojce 

ul. Długa 43): 

1) Grabowska Barbara zamieszkała Kolonia Dziewiątka; 

2) Gieda Małgorzata zamieszkała Przybiernowo; 

3) Złotnicka Daria Maria zamieszkała Brojce; 

4) Wośko-Kawka Justyna Elżbieta zamieszkała Brojce; 

5) Kostrzewa Jan zamieszkały Strzykocin; 

6) Ziółkowski Jarosław zamieszkały Przybiernowo; 

7) Błaszczyk Beata Maria zamieszkała Strzykocin; 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Dargosławiu (Szkoła Podstawowa 

Dargosław, 72-304 Brojce): 

1) Jagielski Romuald zamieszkały Dargosław; 

2) Łosiewicz Zygmunt zamieszkały Kiełpino; 

3) Kmita Halina Zuzanna zamieszkała Dargoslaw; 

4) Wiśniewski Krzysztof Mariusz zamieszkały Mołstowo; 

5) Kaczmarek Andrzej Henryk zamieszkały Żukowo; 

6) Ziółkowska Marta zamieszkała Przybiernowo; 

7) Berski Wiesław zamieszkały Strzykocin; 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     


